
Informace o výbavě, denní řád, organizační zajištění a jiné jsou uvedeny

na  webu TRIVIS Jihlava - denní studium - výukové akce školy

dopoledne odpoledne večer

ne příjezd na chatu seznámení s řádem

ubytování zahájení kurzu

rozřazení do družstev video - carving

po lyžařský výcvik lyžařský výcvik přednáška 

mazání lyží, video

út lyžařský výcvik lyžařský výcvik rozbor videa, žáci

st lyžařský výcvik návštěva aqua centra, regenerace rozbor videa, žáci

čt lyžařský výcvik odjezd příjezd cca 20:00 hod

                                        Zde odstřihněte
Potvrzení nesmí být starší než 2 dny!!! - odevzat při nástupu na kurz -  vedoucímu kurzu

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Potvzení o bezinfekčnosti

potvrzuji, že můj syn (dcera) ……………………………………………..

student Trivis - SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy Jihlava s.r.o., je zdráv (va) a v minulém týdnu nepřišel (la)  

do styku s infekčním onemocněním. Jsem si vědom (a) právních následků, které by mě postihly, kdyby prohlášení  

bylo nepravdivé a v takovém případě bych se dopustil(a) přestupku (zák. č.200/1990 Sb).

Nezatajuji nic o zdravotním stavu syna (dcery), který se tak může zúčastnit lyž. výcviku.

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že lyže a vázání mého syna (dcery) jsou řádně seřízené a může tak bezpečně absolvovat 

lyžařský výcvik.

Byli jsme seznámeni s organizací, programem, řádem lyžařského kurzu a vybavením na kurz.

………………….. …………………..

datum podpis rodičů

Program lyžařského výcvikového kurzu


